
2025年 8月 吉日
競技場スクール会員各位

豊島区立巣鴨体育館
指定管理者 東京ドームグループ

競技場雨漏りによる調査、及び、修繕に伴うスクール休講（返金）のお知らせ

拝啓 猛暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当施設を御利用いただき、
御厚情のほど、心より御礼申し上げます。
さて、現在、競技場天井より発生している雨漏りが悪化している状況にて、皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしておりますが、

この度、緊急にて、豊島区による雨漏りの原因調査、及び、修繕を実施することが決定いたしました。
修繕実施に伴い、下記の期間にて競技場が休場となります。期間中のスクールも休講となりますので、会員の皆様にはご不便

をお掛けいたしますが、何卒、ご理解、ご了承の程、お願い申し上げます。
つきましては、会員の皆様には、休講となる 2回分の会費をご返金させていただきますので、どうかよろしくお願い申し上げます。
今後もスクール生の皆様の成長に、少しでもお役に立てるよう、スタッフ一同、より一層、安全・安心な施設作りに努めてまいり

ますので、どうか引き続き当施設をご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。
敬具

記
1. 内容
・雨漏り緊急修繕に伴う競技場休場について
・競技場休場期間中のスクール会費返金について

2．競技場休場期間
・2025年９月1日（月）～9月12日（金） ※競技場のみ休場。その他のエリアは通常営業となります

3. 会費返金
・休講となる 2回分のスクール会費をご返金いたします

4. 返金開始日
・2025年 8月 24日（日）より開始いたします

5．ご返金と対象クラス
【 ZOTT フット 】 月曜日 U9 クラス、U12 クラス ＜返金額：2回分 3,000円>
【 成人バドミントン 】 月・水・木曜日 a、b、c、d クラス ＜返金額：2回分 2,750円>
【 子どもバドミントン 】 木曜日 キッズ、ジュニアクラス ＜返金額：2回分 3,000円>
【 チアリーディング 】 木曜日 キッズ、ジュニアクラス ＜返金額：2回分 3,190円>
【 体操・トランポリン 】 金曜日 わんぱく、園児、児童 ＜返金額：2回分 3,900円>

※第 3 クールへの更新手続きは 2025 年 8月 24 日（日）～9月 6 日（土）となります。競技場の休場期間中も、受付
業務を含め、その他のエリアは通常営業となり、手続き期間に変更はございませんので、更新手続き漏れにご注意くださいませ。

以上


